PAGE
[image: image1.jpg]Prefeitura

Goliania

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Av. Cerrado n° 999 – Park Losandes (pilotis)

Fone :(62)3524-6320

Fax: (62)3524-6315

TERMO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 345/2007 REPUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, através da Comissão Geral de Licitação, tendo em vista o que consta do Processo nº: 30724411/2007, oriundo da Companhia de Processamento de Dados de Goiânia e  nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, Lei n°. 10.520/2002 e alterações posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 345/2007, com data de abertura prevista para o dia 22 de abril de 2008, às 14:30 horas,  FICA ADIADA  para  o dia 09 DE MAIO DE 2008, às 09:30 horas, motivada pela necessidade das alterações conforme segue.

O ITEM 01 DO LOTE 15 DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL PASSA A VIGORAR DA SEGUINTE FORMA:

Lote
Item
Especificação
Unid. Medida
Quant.
V.unt.

(R$)
V.total

(R$)

15
01
Switchs com 24 Portas 10/100 e 02 Portas 10/100/1000

- 24 Portas Ethernet 10BASE-T/100BASE-TX full/half-duplex auto-negotiation and flow control

- 02 Portas Ethernet 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T

- Suporte a Stacking através de UPLINK Gigabit tipo 3Com® SuperStack® 3 Switch 4226T (3C17300A) (compátivel ou superior)
- Taxa de encaminhamento acima de 6 Milhões de pacotes por Segundo.

- Gerenciável

- SNMP

- multicast Layer 2 filtering

- 802.1Q VLAN support

- 802.1p traffic prioritization

- IGMP snooping

- Garantia Limited Lifetime

- Instalação em Rack 19”

- Voltagem  AC de entrada de 100 a 240 Volts

Unid.
36

TOTAL GERAL DO LOTE 15 R$

As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.

Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h, nos dias normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Sala – Comissão Geral de Licitação, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Pilotis/ Torre Sul - Goiânia-GO. – FONE/FAX: (62) 3524-6320.

     COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, aos 22 dias do mês de abril de 2008.

Econ. Paulo Roberto Silva

Pregoeiro

PAGE
2
K:\Pasta Compartilhada\2008\Publicação\Alteração\1alteracaopregaopresencial007345republicacao.doc

[image: image1.jpg]